rvp" OMF
0 Hz ... 2O MHz
MESSOSZITTOGRAPH
c
c
e
o
t

520 x 338 x 425 mm Einschub noch DIN 4'1490
Gewicht 42,5 kg ols Einschub, 56,5 kg ols Kostengeröt
Bestellbezeichnung Kostengercil
Einschub
,) Anschlüsse {Frontplotle)i 2 umrüsrbore HF-Buchsen 4/13, poroilelgeschollel.
:) Rückwöriige Anschlüsse, l3'mm'Bochse. im Kostengeröt,9'mm.Kobelst€cker im Gestelleiischub, unsymhehisch.
MESSOSZILLOGRAPH OMF
M"poqz, os opt- r/pe OMr -ir Pho oq ooh -..
einrichlunq und Spleqelrellexkomero.
Mitgeliefertes Zubehör: (m P,eis eingeschlosse"l ) Beslellnummern
Tqstteiler BN ]9]29
Koordinotenroster BN l9l2-14.1 I
1 Verbindungsleitung,50 cm long R&S-Sochnummer LM
,l201/50
I Netzkobel 2 m (nur bei Kostengercit)
Empfohlenes Zubehör (geson.re* zo besreLte")
'l Photovorsolz {ohne Komero) zum OMF BN 19120
I Videopegel-Skolo BN l9l2l
I Skolo für demodulierte HF-Signole BN 19122
1 Einschwingtoleronzschemo B BN 19123
1 Bewerlungsskolo für 2 T-lmpuls BN 19124
I VF-HF-Skolo BN 19125
I Skolq für Lineo ritöts mess u ngen BN 19126
1 Einschwingtoleronzschemo A . BN l9l2z
Tostkopf BN 19128
(Teilung i,0,9, Eingongsimpedonz l0 MO 5 pF, Frequenzbereich 0 15 MHz)